2021/10/26

製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

お客様各位

仕様変更のご案内
サラヤ株式会社

「サラヤシールドマスク２５枚入」 仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「サラヤシールドマスク２５枚入」につきまして、下記のとおり個箱および外装箱

を変更しましたので、ご案内申し上げます。

なお、当変更によるコード類および価格の変更はございません。

引き続き本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目および出荷開始時期】

商品コード 商品名 出荷開始時期

51108 サラヤシールドマスク２５枚入 2021 年 12 月上旬

 ※出荷開始時期は目安であり、出荷倉庫によって時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】

◆ 個箱デザインの一部変更（赤枠部分）

天面・正面 医療用マスクの米国規格 年次の更新（19⇒20）

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

右側面 同上

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

2021/10/26

製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

お客様各位

仕様変更のご案内
サラヤ株式会社

 【変更内容】

◆ 個箱デザインの一部変更（赤枠部分）続き

左側面 工場名の削除等

変更前（現行品） 変更後（新仕様品）

◆ 外装箱デザインの一部変更 (赤枠部分)

変更前(現行品)

変更後（新仕様品）

以上